关于中德国际学院推荐
[bookmark: _GoBack]上海理工大学2018-2019学年
课程教学优秀奖获奖名单的公示

根据《关于开展2018-2019学年课程教学优秀奖评选工作的通知》及上海市教委相关精神及要求，经中德国际学院考核评选出推荐如下，现予以公示。

	排序
	姓名
	职称
	参评课程名称
	学生评教
成绩
	是否满足激励计划相关要求
	学院推荐获奖等级

	1
	张冰
	讲师
	大学德语（6）
	92.06
	是
	一等奖

	2
	沈建强
	副教授
	模拟电子技术（中德电气）
	91.25
	是
	二等奖

    公示时间：2019年11月22日-11月25日。
公示期间如有异议，请与学院办公室联系。联系电话：55271579；联系邮箱： zminey@163.com，联系人：刘颖君

中德国际学院